50-CSl-...

Clé mixte a cliquet en

Description

Clés mixtes a cliquet en mm.

Mécanisme 72 dents, reprise 5°.
Finition polie brillante.

Inversion du sens de rotation par retournement de la clé.

Données techniques

Référence A mm
50-CSI-8 8
50-CSI-9 9

50-CSlI-10 10

50-CSlI-11 11

50-CSlI-12 12

50-CSI-13 13

50-CSI-14 14

50-CSI-15 15

50-CSI-16 16

50-CSI-17 17

50-CSI-18 18

50-CSI-19 19

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

D mm
16,71
18,82
20,88
22,99
25,09
27,15
29,26
31,32
33,43
35,53

37,59

39,7

d mm
15,87
17,5
19,05
20,59
21,72
23,63
25,92
27,19
28,7
30,5
31,47

32,45

emm
6,5
7,2
7,3
7,7
8,2

8,6

9,4
9,9
10,3
10,7

11,2

Hmm
6,5
7,2
7,3
7,7
8,2

8,6

9,4
9,9
10,3
10,7

11,2

mm

L mm
139,9
149,4
158,9
165,3
171,6

178
190,6
199,5
208,3
225,5
236,6

248

SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Poids g
35
40
50
70
80
90
105
120
150
180

200

230

Garantie

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

Garantie SAM OUTIL

1/2



50-CSI-21 21 45,97 39,01 13 13 291,5 360 Garantie SAM OUTIL

50-CSI-22 22 45,97 39,01 13 13 291,5 370 Garantie SAM OUTIL
50-CSI-24 24 52,24 45,5 14,5 14,5 333,1 510 Garantie SAM OUTIL
50-CSI-27 27 55,41 51,75 10,7 15,5 352,7 650 Garantie SAM OUTIL
50-CSI-30 30 57,66 61,69 11,9 17 394,89 860 Garantie SAM OUTIL
50-CSI-32 32 61,03 64,6 12,3 17,5 417,5 990 Garantie SAM OUTIL

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

Les outils IndispenSAM 2020 Outillage 2020 Dynamomeétrie 2020 Automobile 2020

Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Pneumatique 2020 Sécurité anti-chute 2020

Consulter le catalogue Consulter le catalogue

SAM OUTILLAGE SAS

60 Bd Thiers - CS10528

42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

22


http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-dynamometriques/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/

