

50-CSI-...

# Clé mixte à cliquet en mm

CLÉS DE SERRAGE



## Description

Clés mixtes à cliquet en mm.

Mécanisme 72 dents, reprise 5°.

Finition polie brillante.

Inversion du sens de rotation par retournement de la clé.

## Données techniques

Référence	A mm	D mm	d mm	e mm	H mm	L mm	Poids g	Garantie
50-CSI-8	8	16,71	15,87	6,5	6,5	139,9	35	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-9	9	18,82	17,5	7,2	7,2	149,4	40	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-10	10	20,88	19,05	7,3	7,3	158,9	50	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-11	11	22,99	20,59	7,7	7,7	165,3	70	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-12	12	25,09	21,72	8,2	8,2	171,6	80	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-13	13	27,15	23,63	8,6	8,6	178	90	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-14	14	29,26	25,92	9	9	190,6	105	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-15	15	31,32	27,19	9,4	9,4	199,5	120	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-16	16	33,43	28,7	9,9	9,9	208,3	150	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-17	17	35,53	30,5	10,3	10,3	225,5	180	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-18	18	37,59	31,47	10,7	10,7	236,6	200	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-19	19	39,7	32,45	11,2	11,2	248	230	Garantie SAM OUTIL

WWW.SAM.EU



Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

**SAM OUTILLAGE SAS**  
60 Bd Thiers - CS10528  
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1  
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

**SAM**

50-CSI-21	21	45,97	39,01	13	13	291,5	360	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-22	22	45,97	39,01	13	13	291,5	370	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-24	24	52,24	45,5	14,5	14,5	333,1	510	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-27	27	55,41	51,75	10,7	15,5	352,7	650	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-30	30	57,66	61,69	11,9	17	394,89	860	Garantie SAM OUTIL
50-CSI-32	32	61,03	64,6	12,3	17,5	417,5	990	Garantie SAM OUTIL

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne



Les outils IndispenSAM 2020  
[Consulter le catalogue](#)



Outilage 2020  
[Consulter le catalogue](#)



Dynamométrie 2020  
[Consulter le catalogue](#)



Automobile 2020  
[Consulter le catalogue](#)



Pneumatique 2020  
[Consulter le catalogue](#)



Sécurité anti-chute 2020  
[Consulter le catalogue](#)